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REF. MLG30224

859 000 € Herrgård - Såld
Excellent herrgård med 5 Sovrum till salu i west-malaga, Malaga
Spanien »  Malaga »  West Malaga »  29567

5
Sovrum  

4
Badrum  

352m²
Planlösning  

3.267m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Gods med en traditionell andalusisk bondgårdstil med
alla moderna lyxvaror till salu i Alozaina, Malaga, perfekt
för hela familjen.

Detta 340 m² stora hus ligger på en 5400 m² stor tomt med flera sektioner
reserverade för fritid, terrasser och trädgårdar. Bakom en stor automatiserad grind
finns en stor täckt parkeringsplats för att parkera mer än ett halvt dussin fordon.

Huset är fördelat på tre våningar.

Vid tillgång till huvudentrén hittar vi ett stort vardagsrum med matplats och ett
intilliggande kök, fullt utrustat, i ett öppet koncept med en amerikansk bar. Efter
korridoren finns tre stora sovrum, tre badrum och en stor garderob. Från varje hörn
av anläggningen kan vi njuta av den otroliga utsikten över Guadalhorce -dalen.

När vi går upp från trappan i vardagsrummet hittar vi ett magnifikt sovrum med ett
charmigt taktak, ett eget badrum och en terrass för att njuta av den vackra
solnedgången.

När vi går ner till husets nedre våning, som också har direkt tillgång till trädgården
och poolen, hittar vi ett stort spelrum med egen bar, samt ett extra sovrum.

Exteriören drar fördel av enastående panoramautsikt från alla terrasser. Det erbjuder
också flera täckta områden, ett utomhuskök med grill och bar, en tennisbana, flera
trädgårdar och en stor pool.

Detta hus har element som är typiska för den andalusiska stilen, såsom
terrakottagolv, trätak och eldstaden på baksidan av vardagsrummet. Slutligen är den
utrustad med luftkonditionering, värmesystem och tvåglasfönster.

Hör av dig för mer information.

lucasfox.se/go/mlg30224

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Tennisbana,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Turistlicens, Öppen spis,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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